
 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 12.10.2023 r. 
BZP.271.87.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:  
                  Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Transportu i Komunikacji 

Urzędu Miasta Nowego Sącza w 2024 r. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 12.10.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 710 325,00 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

UNAR Spółka z o.o.  
ul. Karola Łowińskiego 9  
31-752 Kraków 
NIP: 6760010303 

584 250,00 zł brutto 
w tym cena jednostkowa za wykonanie 1 szt. 

tablicy rejestracyjnej: 

23,37 zł brutto 

2 

Krzysztof Ciapała 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:  

Przedsiębiorstwo "NIKO" Krzysztof Ciapała 
ul. Wincentego Pola 6 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7340025322 

 
615 000,00 zł brutto 

w tym cena jednostkowa za wykonanie 1 szt. 
tablicy rejestracyjnej: 

24,60 zł brutto 
 

3 

Bogumił Sobota 
prowadzący działalność gospodarczą pod  firmą:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe TABLITEK Bogumił Sobota 
ul. Żółkiewskiego 7A/3 
35-203 Rzeszów 
NIP: 8131003351 

 
645 750,00 zł brutto 

w tym cena jednostkowa za wykonanie 1 szt. 
tablicy rejestracyjnej: 

25,83 zł brutto 
 

 
 

     Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                 (-) Artur Bochenek 

        Zastępca Prezydenta 
      ………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  
  lub osoby upoważnionej) 

   


